МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 Свердловской области

«ИСОВСКИЙ  ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЙ  ТЕХНИКУМ»
(ГАПОУ СО «Исовский геологоразведочный техникум»)

П Р И К А З

13.01.2021 г.     № 13– ОД

г. Нижняя Тура

Об оказании платных

образовательных услуг

на отделении дополнительного образования

В соответствии с п. 13 Устава ГАПОУ СО «Исовский геологоразведочный техникум»,

на основании Лицензии от 21.02.2020г. № 20249 выданной Министерством образования и

молодежной политики Свердловской области, действующей бессрочно, сметы расходов на

оказание платных образовательных услуг по основным профессиональным образовательным

программам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января  2021 года стоимость обучения:

1.1. Программа подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории «В»

в размере  26 000  (двадцать шесть тысяч) рублей срок обучения 3 месяца.

1.2.  Программа подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории с «В»

на категорию «С» в размере  24 000  (двадцать четыре тысячи) рублей срок обучения 2,5

месяца.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УПР ЗАЛЕСОВА Александра Георгиевича и главного бухгалтера ЧИКИШЕВУ Наталью

Сергеевну.

Директор                                                                                                                      Ф.П. ТЕЛЕПАЕВ

http://igrt.ru/index.php/voditel-kategoriya-b
http://igrt.ru/index.php/voditel-kategoriya-b
http://igrt.ru/index.php/voditel-kategoriya-b
http://igrt.ru/index.php/voditel-kategoriya-b